
ZARZĄDZENIE NR B.120.002.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie planów finansowych na 2020 rok

Na  podstawie  art. 33 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym   (t.j.  Dz. U.  z 2019 r.,

poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U.  z 2019 r.,  poz. 869 z póżn. zm.),  Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia  2 marca  2010 r.  
w sprawie  szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j.  Dz. U.  z 2014 r.,   poz. 1053,  z późn.  zm.),  Uchwały  Nr  
XIV/2/2019  Rady  Miejskiej  w Bieruniu  z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Bierunia na 
2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Ustalić  plan  finansowy  dochodów  i wydatków  budżetu  miasta  Bierunia  na  2020 r.,  w szczegółowości  do 
paragrafów klasyfikacji dochodów oraz wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta, dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy, 
naczelnikom wydziałów, kierownikom referatów i biur oraz osobom zajmującym samodzielne stanowiska.

Oznaczenie dysponentów:

000 - Organ

001 - Wydział Gospodarki Komunalnej

002 - Wydział Organizacyjny

003 - Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami

004 - Biuro Informatyki

005 - Staż Miejska

006 - Wydział Inwestycji i Remontów

007 - Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości

008 - Wydział Finansowy

009 - Referat Podatków

010 - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

011 - Wydział Promocji

012 - Biuro Windykacji

014 - Inspektor ds. Społecznych

015 - Biuro Funduszy Zewnętrznych

016 - Wydział Spraw Obywatelskich

100 - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

201 - Szkoła Podstawowa Nr 1

202 - Szkoła Podstawowa Nr 3

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 1



205 - Przedszkole Nr 1

206 - Przedszkole Nr 2

207 - Bieruńskie Centrum Usług

208 - Przedszkole Nr 3

300 - Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 252 735,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 228 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00 001 W

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

188 000,00 000 JG

60016 Drogi publiczne gminne 896 361,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00 001 W

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 170 000,00 006 W

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

703 361,00 000 DG

- "Remont ul. Granitowej (480057S) w Bieruniu etap IV"

60017 Drogi wewnętrzne 83 374,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

83 374,00

- "Budowa ciągu pieszo-rowerowego po starym śladzie ul. 

Wylotowej w Bieruniu przeznaczonego do aktywnego 

wypoczynku , rekreacji oraz turystyki"

83 374,00 000 W

60095 Pozostała działalność 45 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 000,00 000 JG

- "Studium wykonalności dla zadania pn.: Rewitalizacja linii 

kolejowych nr 140, 169, 179, 885, 138 Orzesze Jaśkowice - 

Tychy - Baraniec - KWK Piast - Nowy Bieruń - Oświęcim"

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 124 726,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 874 857,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 404 857,00 001 W

0830 Wpływy z usług 460 000,00 001 W

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 001 W

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 683 104,00

Sposób 

finanso- 

wania

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 2020 R.
Dyspo- 

net

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.002.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 stycznia 2020 r.

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 218,00 007 W

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 007 W

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 486,00 001 W

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

40 000,00 007 W

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
131 400,00 007 W

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
500 000,00 007 W

70095 Pozostała działalność 6 566 765,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

365 205,00 001 W

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

7 026,00 008 W

0830 Wpływy z usług 21 000,00 008 W

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 34 812,00 001 W

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 008 W

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 118 722,00

-"Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń …."
6 118 722,00 000 W

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90 000,00

71035 Cmentarze 45 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00 001 W

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

5 000,00 000 RG

71095 Pozostała działalność 45 000,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 210 955,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 955,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85 935,00 000 ZG

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20,00 000 W

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 125 000,00 000 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin)  ustawami

3 500,00 000 ZG

752 OBRONA NARODOWA 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin)  ustawami

300,00 000 ZG

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
30 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
30 000,00 005 W

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

53 534 602,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
12 000,00 000 W

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

19 184 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 600 000,00 009 W

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00 009 W

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00 009 W

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00 009 W

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 000 W

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 000,00 009 W

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 552 230,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 900 000,00 009 W

0320 Wpływy z podatku rolnego 200 000,00 009 W

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 500,00 009 W

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 232 000,00 009 W

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 000 W

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 009 W

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 020 000,00 000 W

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 000,00 009 W

0690 Wpływy z różnych opłat 1 730,00 001 W

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
36 000,00 009 W

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
634 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 160 000,00 009 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
424 500,00 001 W

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00 001 W

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 2 689 343,00

0510
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych 

węgla kamiennego
2 689 343,00 009 W

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
26 462 029,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 762 029,00 000 W

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 700 000,00 000 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 543 054,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 543 054,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 543 054,00 000 W

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 819 917,00

80101 Szkoły podstawowe 20 813,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 320,00 201 W

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

12 493,00 202 W

0830 Wpływy z usług 4 000,00 201 W

80104 Przedszkola 1 066 956,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 180,00 205 W

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 230,00 206 W

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 320,00 208 W

0830 Wpływy z usług 1 900,00 205 W

0830 Wpływy z usług 6 000,00 206 W

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 014 W

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
859 326,00 000 DG

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 691 912,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
552 580,00 205 W

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
364 084,00 206 W

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
325 248,00 208 W

0830 Wpływy z usług 450 000,00 202 W

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

40 236,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
40 236,00 000 DG

851 OCHRONA ZDROWIA 90,00

85195 Pozostała działalność 90,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami

90,00 000 ZG

852 POMOC SPOŁECZNA 672 887,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

25 604,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 100 W

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
25 504,00 000 DG

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
94 003,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 100 W

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
93 003,00 000 DG

85216 Zasiłki stałe 255 703,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 100 W

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
245 703,00 000 DG

85219 Ośrodki pomocy społecznej 207 813,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
207 813,00 000 DG

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 100 W

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 464,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 100 W

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
38 964,00 000 DG

85295 Pozostała działalność 23 300,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 100 W

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 300,00 100 W

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 014 W

855 RODZINA 28 330 293,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 663 098,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 000,00 100 W

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

22 637 098,00 000 ZG

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 730 004,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 100 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 5



1 2 3 4 5 6 7

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 710 004,00 000 ZG

85504 Wspieranie rodziny 909 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

909 000,00 000 ZG

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

28 191,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 191,00 000 ZG

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
6 504 204,00

90002 Gospodarka odpadami 5 280 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 280 000,00 003 W

90003 Oczyszczanie miast i wsi 78 345,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

78 345,00 000 JG

- Zimowe utrzymanie dróg"

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 001 W

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 090 457,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 090 457,00 000 W

- "Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie 

gminy Bieruń"

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
50 402,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 402,00 003 W

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 492 137,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 492 137,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 196 537,00 000 W

- "Remont i nadbudowa budynku hali sportowej i świetlicy 

środowiskowej wraz z otoczeniem przy ul. Homera w Bieruniu"
1 196 537,00 000 W

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

295 600,00 000 DG

- "Budowa ścianki wspinaczkowej w ramach "Remontu i 

nadbudowy budynku hali sportowej…."

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 6



1 2 3 4 5 6 7

926 KULTURA FIZYCZNA 1 490 700,00

92601 Obiekty sportowe 1 447 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

270 000,00 300 W

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 300 W

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 300 W

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
172 700,00 000 DG

- Remont Hali Sportowej przy ul. Szarych Szeregów 15 w 

Bieruniu"

92695 Pozostała działalność 43 000,00

0830 Wpływy z usług 43 000,00 300 W

OGÓŁEM  DOCHODY: 120 100 100,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000,00

01030 Izby rolnicze 6 000,00

2850
Wpłaty gminy na rzecz  izb rolniczych  w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
6 000,00 003 W

01095 Pozostała działalność 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 003 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
30,00 003 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 003 W

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 003 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 003 W

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 966 480,00

60002 Infrastruktura kolejowa 90 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

90 000,00

WPF

- "Studium wykonalności dla zadania pn.: Rewitalizacja 

linii kolejowych nr 140, 169, 179, 885, 138 Orzesze 

Jaśkowice -Tychy-Baraniec- KWK Piast - Nowy Bieruń - 

Oświęcim

90 000,00 015 W

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 510 360,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

3 250 617,00 001 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 001 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 495,00 001 W

4260 Zakup energii 1 800,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 326 650,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 660 986,00

WPF - "System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej II" 50 986,00 001 W

WPF
- "Komunikacja miejska w granicach administracyjnych 

gminy"
610 000,00 001 W

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
300,00 001 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 001 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 350,00 012 W

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

241 308,00

WPF - "System Dynamicznej Informaji Pasażerskiej II' 241 308,00 001 W

Sposób 

finanso- 

wania

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2020r.
Dyspo- 

nent

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.002.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 stycznia 2020 r.

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 354,00 001 W

- "Metropolia - część majątkowa" 3 354,00 001 W

60016 Drogi publiczne gminne 3 963 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 001 W

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 150,00 001 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 850,00 001 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 150,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 73 350,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 133 400,00 006 W

4270 Zakup usług remontowych, w tym: 1 690 000,00 006 W

WPF
- "Remonty bieżące nawierzchni dróg, chodników i placów 

oraz urządzeń odwadniających"
280 000,00 006 W

WPF - "Remont ul. Granitowej (480057S) w Bieruniu etap IV" 706 639,00 006 W

WPF - "Remont ul. Granitowej (480057S) w Bieruniu etap IV" 703 361,00 006 DG

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 006 W

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 001 W

4430 Różne opłaty i składki 600,00 006 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 120,00

WPF - "Projekt reorganizacji ruchu na Starówce" 30 000,00 006 W

- "Budowa chodnika wzdłuż Pszennej do Marglowej " 400 000,00 006 W

WPF - "Budowa drogi dojazdowej na oś. Homera " 68 880,00 006 W

WPF
-"Realizacja inwestycji drogowych: ul. Świerczynieckiej, 

Domy Polne i bocznej ul. Szynowej (ZRID)
169 740,00 006 W

WPF -"Przebudowa ul. Kopcowej" 43 000,00 006 W

WPF -"Przebudowa bocznej drogi ul. Bijasowickiej" 38 500,00 006 W

Budowa bocznych dróg ul. Barańcowej w Bieruniu - ul. 

Stanisława Ligonia i ul. Józefa Lompy
200 000,00 006 W

-"Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Węglowej w 

miejscowości Bieruń"
500 000,00 006 W

-"Droga ul Solecka" 500 000,00 006 W

60017 Drogi wewnętrzne 2 403 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 006 W

4270 Zakup usług remontowych, w tym: 270 000,00 006 W

WPF
- "Remonty bieżące nawierzchni dróg, chodników i placów 

oraz urządzeń odwadniających"

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 006 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 000,00

WPF

- "Budowa drogi łączącej ul. Ekonomiczną z ul. 

Hodowlaną wraz z infrastrukturą techniczną, 

komunikującej tereny SSE w Gminie Bieruń"

350 000,00 006 W

- "Droga ul. Chemików wewnętrzna" 300 000,00 006 W

- "Chodnik ul. Chemików" 100 000,00 006 W

- "Budowa bocznej drogi ul. Bijasowieckiej " 700 000,00 006 W

- "Teren za kopcem " 10 000,00 006 W

- "Chodnik ul. Homera 14" 10 000,00 006 W

 - "Projekt przebudowy ul. Sadowej wraz z budową miejsc 

parkingowych" 
50 000,00 006 W

 - "Połączenie pieszo rowerowe piedzy ul. Dyrdy a ul. 

Mieleckiego" 
263 000,00 006 W

WPF  - "Przebudowa ul. Rubinowej " 200 000,00 006 W

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 279 720,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 343 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 001 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 001 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
150,00 001 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 001 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 001 W

4260 Zakup energii 824 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 1 256 000,00 001 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
58 000,00 001 W

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacone na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
50 000,00 001 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 001 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 012 W

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 186 720,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 000,00 001 W

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
720,00 003 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
17 000,00 008 W

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300 000,00 007 W

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
230 000,00 007 W

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych, w tym:
470 000,00 007 W

WPF - Odszkodowanie za przejęcie drogi"

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 012 W

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

- "Zakup gruntu" 150 000,00 007 W

70095 Pozostała działalność 7 750 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00 001 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 001 W

4260 Zakup energii 100 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 001 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 791,08

WPF

- "Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca 

budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w 

dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I"

455 791,08 006 W

WPF

- "Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca 

budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w 

dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap II"

170 000,00 006 W

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 885 577,58

WPF

- "Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca 

budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w 

dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I"

5 885 577,58 006 W

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 038 631,34

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

WPF

- "Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca 

budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w 

dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I"

1 038 631,34 006 W

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 465 608,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 277 608,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 007 W

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 007 W

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 129 818,70

WPF - "Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego" 67 458,70 007 W

WPF
- "Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bierunia"
7 360,00 007 W

WPF
- "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego"
55 000,00 007 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
789,30 007 W

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 007 W

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 006 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00 007 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 006 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 007 W

71035 Cmentarze 26 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 001 RG

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 001 RG

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 001 W

71095 Pozostała działalność 40 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 001 W

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 30 000,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 30 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 30 000,00 014 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 843 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie - budżet gminy 184 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 171,00 008 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 147,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 012,00 008 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 706,00 008 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 008 W

75011 Urzędy wojewódzkie - budżet wojewody 85 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 531,00 008 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 296,00 008 ZG

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 753,00 008 ZG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 010 ZG

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 323 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 285 500,00 002 W

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 002 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 002 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 002 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 004 W

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 002 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 002 W

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

- "Zakup systemu eSesja" 15 000,00 004 W

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 447 940,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 002 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 810 000,00 008 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 408 000,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033 000,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 002 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
148 800,00 008 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
613,00 002 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
100 000,00 008 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 002 W

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 002 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 500,00 002 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 004 W

4260 Zakup energii 6 000,00 004 W

4260 Zakup energii 150 000,00 002 W

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 002 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 283 375,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 234 500,00 004 W

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 015 W

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 008 W

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 009 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 004 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 002 W

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
120 000,00 002 W

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
14 750,00 009 W

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 002 W

4420 Podróże służbowe zagraniczne 11 000,00 002 W

4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 002 W

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 004 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 189,00 008 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 125,00 002 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 004 W

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 50 000,00 008 W

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 002 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 002 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 59 088,00 009 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 012 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
40 000,00 002 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 004 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 5



1 2 3 4 5 6 7

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

- "Zakup środków trwałych i programów" 35 000,00 004 W

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 238 079,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 079,00 011 W

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 011 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 011 W

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 011 W

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 011 W

4430 Różne opłaty i składki 0,00 011 W

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 980 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 207 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 090,00 207 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 207 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 096,00 207 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
17 814,00 207 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 207 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 550,00 207 W

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 207 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 207 W

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 207 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 207 W

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
12 222,00 207 W

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 207 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 728,00 207 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 207 W

75095 Pozostała działalność 583 605,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00 014 W

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

311 347,00 015 W

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 016 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 519,00 009 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
452,00 009 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 284,00 009 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 002 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 011 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 016 W

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 016 W

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 012 W

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 011 W

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 011 W

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 011 W

4430 Różne opłaty i składki 38 653,00 015 W

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

3 500,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 6



1 2 3 4 5 6 7

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925,00 008 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503,00 008 ZG

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
72,00 008 ZG

752 OBRONA NARODOWA 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 010 ZG

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 149 586,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 014 W

75412 Ochotnicze straże pożarne 490 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 700,00 010 W

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 010 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 010 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
300,00 010 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 010 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 010 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 21 000,00

BO - "Granitowa dla wszystkich (2 kamery obrotowe)" 9 500,00 010 W

BO - "Zakup narzędzi akumulatorowych (6 szt.)" 6 000,00 010 W

BO

- "Bezpieczny ratownik cz. III - większa ochrona dla 

lepszego bezpieczeństwa strażaka (zakup 6 szt. hełmów 

ochronnych)"

5 500,00 010 W

4260 Zakup energii 53 500,00 010 W

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 010 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 010 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 010 W

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 010 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 000,00 010 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 010 W

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, w tym:

150 000,00

WPF

- "Wzmocnienie potencjału bieruńskich jednostek OSP 

poprzez dotację na zakup samochodów pożarniczych (OSP 

Bieruń Stary)"

150 000,00 010 W

75414 Obrona cywilna 201 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 040,00 008 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 916,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 808,00 008 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 253,00 008 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 010 W

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 010 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 010 W

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 010 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 010 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 008 W

75416 Straż gminna (miejska) 1 453 297,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 7



1 2 3 4 5 6 7

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 950,00 005 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 800,00 008 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 400,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 000,00 008 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
25 800,00 008 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 005 W

4260 Zakup energii 22 500,00 005 W

4270 Zakup usług remontowych 11 650,00 005 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 005 W

4300 Zakup usług pozostałych 17 550,00 005 W

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 2 500,00 005 W

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 005 W

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 005 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 847,00 008 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00 005 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 005 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 000,00 005 W

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

11 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 012 W

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

5 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 012 W

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 012 W

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 690 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 

i pożyczki

690 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
20 000,00 008 W

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

670 000,00 008 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 621 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 621 000,00

4810 Rezerwy   621 000,00

- rezerwa ogólna 290 000,00 008 W

- rezerwa celowa 331 000,00 008 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 33 281 412,00

80101 Szkoły podstawowe - SP1 10 105 140,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00 014 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 8



1 2 3 4 5 6 7

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 385,00 201 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270 868,00 201 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 508 000,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929 627,00 201 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
132 495,00 201 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 201 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 201 W

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 201 W

4260 Zakup energii 221 730,00 201 W

4270 Zakup usług remontowych 29 549,00 201 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 201 W

4300 Zakup usług pozostałych 38 380,00 201 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 201 W

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 201 W

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 201 W

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 201 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 506,00 201 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
24 000,00 201 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 610 000,00

WPF
- "Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynków SP1 w 

Bieruniu"
2 700 000,00 006 W

WPF
- "Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynków SP1 w 

Bieruniu"
800 000,00 006 DG

- "Plac zabaw SP 3" 70 000,00 006 W

- "P2 projekt modernizacji kuchni" 40 000,00 006 W

80101 Szkoły podstawowe - SP3 6 501 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 875,00 202 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 191 010,00 202 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 498 000,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 350,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
130 460,00 202 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 202 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 202 W

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 202 W

4260 Zakup energii 278 282,00 202 W

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 202 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 202 W

4300 Zakup usług pozostałych 49 046,00 202 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 202 W

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 202 W

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 202 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 307 206,00 202 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
24 024,00 202 W

80104 Przedszkola 450 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
400 000,00 014 W

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00 014 W

80104 Przedszkola - P1 3 910 335,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 588,00 205 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 230 180,00 205 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 234,00 205 DG

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 000,00 205 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 699,00 205 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 9



1 2 3 4 5 6 7

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
77 634,00 205 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 205 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 205 W

4260 Zakup energii 114 394,00 205 W

4270 Zakup usług remontowych 48 510,00 205 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 205 W

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 205 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 205 W

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 205 W

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 205 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174 796,00 205 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
27 500,00 205 W

80104 Przedszkola - P2 2 346 895,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 396,00 206 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314 631,00 206 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 845,00 206 DG

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 000,00 206 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 942,00 206 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
46 313,00 206 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 500,00 206 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 206 W

4260 Zakup energii 41 905,00 206 W

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 206 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 206 W

4300 Zakup usług pozostałych 59 750,00 206 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 2 280,00 206 W

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 206 W

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 206 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 909,00 206 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
18 024,00 206 W

80104 Przedszkola - P3 2 308 598,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 588,00 208 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 319 188,00 208 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 247,00 208 DG

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 000,00 208 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 704,00 208 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
45 139,00 208 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 208 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 505,00 208 W

4260 Zakup energii 105 000,00 208 W

4270 Zakup usług remontowych 6 090,00 208 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 325,00 208 W

4300 Zakup usług pozostałych 33 850,00 208 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 1 280,00 208 W

4410 Podróże służbowe krajowe 1 007,00 208 W

4430 Różne opłaty i składki 4 977,00 208 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 774,00 208 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
20 424,00 208 W

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 207 W

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 127 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 207 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 10



1 2 3 4 5 6 7

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
77 624,00 207 W

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - SP3 780 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 008,00 202 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 132,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 860,00 202 W

4220 Zakup środków żywności 450 000,00 202 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 077,00 202 W

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - P1 552 580,00

4220 Zakup środków żywności 552 580,00 205 W

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - P2 364 084,00

4220 Zakup środków żywności 364 084,00 206 W

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - P3 325 248,00

4220 Zakup środków żywności 325 248,00 208 W

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

400 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
400 000,00 014 W

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego - P1

269 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 205 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 118,00 205 DG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 380,00 205 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 900,00 205 W

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 205 W

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego - P2

85 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 206 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437,00 206 DG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 033,00 206 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 715,00 206 W

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego - P3

257 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 208 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 681,00 208 DG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 380,00 208 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 900,00 208 W

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych - SP1

1 914 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 040,00 201 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 11



1 2 3 4 5 6 7

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
39 200,00 201 W

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych - SP3

2 085 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 743 363,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 684,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
42 713,00 202 W

80195 Pozostała działalność 489 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 008 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 207 W

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 008 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 634,00 207 W

851 OCHRONA ZDROWIA 651 090,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 145 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 014 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 140 000,00 014 W

85153 Zwalczanie narkomanii 5 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 100 W

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 465 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 014 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 500,00 100 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 560,00 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 750,00 100 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 100,00 100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
7 320,00 100 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 120,00 100 W

4260 Zakup energii 16 000,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 100 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100 W

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 100 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 100 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 730,00 100 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 100 W

85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00 014 W

85195 Pozostała działalność 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 100 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 100 ZG

852 POMOC SPOŁECZNA - OGÓŁEM 3 461 157,00

852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET GMINY 2 850 170,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 12



1 2 3 4 5 6 7

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100 W

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 008 W

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
451 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 008 W

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 100 W

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
295 500,00 100 W

85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 001 W

85216 Zasiłki stałe 10 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 008 W

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 777 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 100 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 448,00 100 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 580,00 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 550,00 100 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
32 422,00 100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
35 596,00 100 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 100 W

4260 Zakup energii 35 000,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 380,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 100 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 100 W

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 100 W

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 100 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 100 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 024,00 100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 100 W

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
500,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 13



1 2 3 4 5 6 7

4260 Zakup energii 500,00 100 W

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 100 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 820,00 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 600,00 100 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 650,00 100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 400,00 100 W

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 100 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00 100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 100,00 100 W

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 008 W

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 100 W

85295 Pozostała działalność 58 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 300,00 008 W

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000,00 014 W

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 014 W

85295 Pozostała działalność - "Senior+" 161 100,00

WPF 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 100 W

WPF 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 700,00 100 W

WPF 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 100 W

WPF 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00 100 W

WPF 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 600,00 100 W

WPF 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 100 W

WPF 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 000,00 100 W

WPF 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 782,00 100 W

WPF 4260 Zakup energii 500,00 100 W

WPF 4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 100 W

WPF 4300 Zakup usług pozostałych 37 847,00 100 W

WPF 4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 753,00 100 W

WPF 4410 Podróże służbowe krajowe 2 006,00 100 W

WPF 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 100 W

WPF 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
432,00 100 W

852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET WOJEWODY 610 987,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

25 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   25 504,00 100 DG

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 14



1 2 3 4 5 6 7

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
93 003,00

3110 Świadczenia społeczne 93 003,00 100 DG

85216 Zasiłki stałe 245 703,00

3110 Świadczenia społeczne 245 703,00 100 DG

85219 Ośrodki pomocy społecznej 207 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 800,00 100 DG

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 100 DG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 300,00 100 DG

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 213,00 100 DG

85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania 38 964,00

3110 Świadczenia społeczne 38 964,00 100 DG

853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
40 000,00

85395 Pozostała działalność 40 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

40 000,00 014 W

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 339 332,00

85401 Świetlice szkolne - SP1 170 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 980,00 201 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 863,00 201 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 259,00 201 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 900,00 201 W

85401 Świetlice szkolne - SP3 143 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 675,00 202 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 941,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 842,00 202 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 540,00 202 W

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży - SP1
8 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068,00 201 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
152,00 201 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 208,00 201 W

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 201 W

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży - SP3
10 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
196,00 202 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 202 W

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 202 W

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 100 W

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 832,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 832,00 207 W

855 RODZINA - OGÓŁEM 28 762 223,00

855 RODZINA - BUDŻET GMINY 477 930,00

85501 Świadczenie wychowawcze 26 000,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 15



1 2 3 4 5 6 7

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

26 000,00 008 W

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 008 W

85504 Wspieranie rodziny 323 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 100 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 920,00 100 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 220,00 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 910,00 100 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 720,00 100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 000,00 100 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 860,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100 W

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
149 800,00 100 W

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 100 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00 100 W

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 108 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

108 000,00 014 W

855 RODZINA - BUDŻET WOJEWODY 28 284 293,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 637 098,00

3110 Świadczenia społeczne 22 440 000,00 100 ZG

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 500,00 100 ZG

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 100 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 810,00 100 ZG

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 300,00 100 ZG

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 600,00 100 ZG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 100 ZG

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 100 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 14 303,00 100 ZG

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 445,00 100 ZG

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 710 004,00

3110 Świadczenia społeczne 4 324 424,00 100 ZG

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 100 ZG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 100 ZG

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 100 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 100 ZG

85504 Wspieranie rodziny 909 000,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 16



1 2 3 4 5 6 7

3110 Świadczenia społeczne 880 000,00 100 ZG

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 180,00 100 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 180,00 100 ZG

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
640,00 100 ZG

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunków, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 191,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 191,00 100 ZG

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
13 301 005,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 600,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00 003 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 001 W

4260 Zakup energii 1 500,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 001 W

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 001 W

4430 Różne opłaty i składki 600,00 003 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 500,00 001 W

90002 Gospodarka odpadami 6 005 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 400,00 008 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00 008 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 000,00 008 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 5 900 000,00

WPF

- "Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Bieruń"

5 900 000,00 003 W

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 012 W

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 078 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 994 913,75 001 W

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 78 431,25 001 JG

WFP - "Zimowe utrzymanie dróg"

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 182 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 001 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 98 000,00

BO - "Granitowa dla wszystkiech (kwietniki na latarnie 10 szt.) 20 000,00 001 W

BO - "Spracerem w kulturę (zakup i nasadzenia roślin)" 38 000,00 001 W

BO
- "Poprawa estetyki lato zima na ul. Kościelnej i Barbary 

(kwietniki na latarnie 20 szt.)"
40 000,00 001 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

BO
- "Zatopieni w zieleni (realizacja prac na podstawie 

koncepcji - etap I"
64 000,00 001 W

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, w tym:

900 000,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 17



1 2 3 4 5 6 7

WPF
- "Program ograniczenia emisji na terenie miasta 

Bierunia"
900 000,00 003 W

90013 Schroniska dla zwierząt 84 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 003 W

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 675 851,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 001 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:

BO
- "Poprawa estetyki lato zima na ul. Kościelnej i Barbary 

(kwietniki na latarnie 20 szt.)"
14 000,00 001 W

4260 Zakup energii 480 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych, w tym:

WPF - "Oświetlenie uliczne" 60 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 285 200,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych, w tym:

WPF - "Oświetlenie uliczne" 308 000,00 001 W

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 001 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
800,00 001 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

BO
- "Granitowa dla wszystkich (oświetlenie boiska do 

pentaque)"
15 000,00 001 W

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 386 851,95

WPF
- "Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na 

terenie gminy Bieruń"
1 386 851,95 006 W

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 877 248,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 003 W

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 003 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 156 684,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 11 316,00

WPF
- "Program ochrony środowiska dla Miasta Bierunia na 

lata 2020-2024 z perspektywą do roku 2030"
11 316,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 001 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 509,47

WPF
- "Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na 

terenie gminy Bieruń"
38 409,47 006 W

- "Dokumentacja techniczna oświetlenia ul. Szlaku 

Solnego, Modrzewiowej i Sosnowej"
50 000,00 006 W

- Budowa oświetlenia bocznej ul. Lipcowej" 110 000,00 001 W

WPF
- 'Termomodernizacja gminych budynków 

wielorodzinnych"
283 100,00 W

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 738,58

WPF
- "Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na 

terenie gminy Bieruń"
244 738,58 006 W

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

144 000,00 003 W

WPF
- "Dotacje na realizację przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz przyłączy kanalizacyjnych"
84 000,00 003 W

WPF - "Gminny program ograniczenia niskiej emisji" 60 000,00 003 W

90095 Pozostała działalność 247 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 001 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 66 960,00

BO
- "Granitowa dla wszystkich (zaprojektowanie, zakup i 

montaż wiaty, grilla oraz ławek)"
9 500,00 001 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 18



1 2 3 4 5 6 7

BO

- "Suchą stopą (utwardzenie drogi do zbiornika wraz z 

zakupem tłucznia oraz zakupem i ustawieniem wiaty 

drewnianej)"

1 500,00 001 W

BO - "Spacerkiem w kulturę" 55 960,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 21 200,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 003 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

BO

- "Suchą stopą (utwardzenie drogi do zbiornika wraz z 

zakupem tłucznia oraz zakupem ustawieniem wiaty 

drewnianej)

30 000,00 001 W

BO
- "Zatopieni w zieleni (koncepcja zagospodarowania 

terenu)"
35 000,00 001 W

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

BO
- "Granitowa dla wszystkich (zaprojektowanie, zakup i 

montaż wiaty, grilla oraz ławek)"
16 000,00 001 W

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
3 369 381,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 895 982,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2 000 000,00 008 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 982,00

WPF

- "Remont i nadbudowa budynku hali sportowej i świetlicy 

środowiskowej wraz z otoczeniem przy ul. Homera w 

Bieruniu, w celu zwiększenia aktywizacji społeczno-

gospodarczej ludności zamieszkującej obszary 

zdegradowane i rewitalizacji"

600 382,00 006 W

WPF

- "Remont i nadbudowa budynku hali sportowej i świetlicy 

środowiskowej wraz z otoczeniem przy ul. Homera w 

Bieruniu, w celu zwiększenia aktywizacji społeczno-

gospodarczej ludności zamieszkującej obszary 

zdegradowane i rewitalizacji"

295 600,00 006 DG

92118 Muzea 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
300 000,00 008 W

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 168 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,75 007 W

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 27 398,25 007 W

WPF

- "Zasady i warunki sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń wraz ze sporządzeniem studium 

krajobrazowym dla gminy Bieruń"

4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych,  w tym:

29 000,00 001 W

WPF
- "Relokacja i konserwacja krzyża Męki Pańskiej przy ul. 

Turyńskiej w Bieruniu"

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

60 000,00 014 W

92195 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 014 W

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 014 W

926 KULTURA FIZYCZNA 7 488 500,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 19



1 2 3 4 5 6 7

92601 Obiekty sportowe 5 411 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 300 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 896 000,00 300 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 000,00 300 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 000,00 300 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
33 000,00 300 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 300 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 300 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 7 500,00 300 W

BO - "Sportowe osiedle Chemików (kurtyna wodna)" 5 000,00 300 W

BO
- "Siłownia napowietrzna wraz z altaną (grill, stojak na 

rowery)
2 500,00 300 W

4260 Zakup energii 1 271 300,00 300 W

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 300 W

4270 Zakup usług remontowych, w tym: 172 700,00 300 W

WPF
- Remont Hali Sportowej przy ul. Szarych Szeregów 15 w 

Bieruniu"
172 700,00 300 DG

4300 Zakup usług pozostałych 312 000,00 300 W

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 300 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
60 000,00 300 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 000,00

BO
-"Granitowa dla wszystkich (wymiana nawierzchni placu 

zabaw)"
30 000,00 300 W

BO
- "Sportowe osiedle Chemików (zmiana nawierzchni, 

nawodnienie boiska, zakup piłkochwytów)"
95 000,00 300 W

BO
- "Zimowe uciechy na górce (dokumentacja projektowa 

budowy górki oraz oświetlenia terenu)"
80 000,00 300 W

BO
- "Budowa placu zabaw na Zabrzegu (projekt i 

wykonanie)"
70 000,00 300 W

BO
- "Siłownia napowietrzna wraz z altaną (projetk i 

ustawienie altany oraz siłowni zewnętrznej)"
34 000,00 300 W

BO - "Orlik na Chemików" 200 000,00 300 W

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

- "Zakup środków trwałych" 70 000,00 300 W

92695 Pozostała działalność 2 077 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000,00 014 W

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

440 000,00 014 W

3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 014 W

3250 Stypendia różne 20 000,00 014 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 300 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 300 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 300 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9 000,00 300 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
83 000,00 300 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 300 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 300 W

4260 Zakup energii 18 000,00 300 W

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 300 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 300 W

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 20



1 2 3 4 5 6 7

4300 Zakup usług pozostałych 257 500,00 300 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 300 W

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 300 W

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 300 W

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 300 W

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 300 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 000,00 300 W

OGÓŁEM WYDATKI 128 795 503,00

Id: D989D662-F658-4354-81D1-EFAEC50DF169. Przyjęty Strona 21




